
Zarządzenie Nr IH/161/2012
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach puli]ic?njch /Dz.U. Nr 157 póz. 1240 zpóźn. zmianami/oraz
12 pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/I/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2012 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza , co następuje :

§ 1
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Bodzechów

Jerzy Murzyn
//



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr IH/161/2012

z dnia 31 grudnia 2012 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych .

Klasyfikacja budżetowa

Dział 750 Rozdz.75023 § 4430
§4480
§4210

Dział 801 Rozdz.80101 §4210
Dział 801 Rozdz.80148 § 4220

Dział 852 Rozdz.85278§3110
Dział 852 Rozdz.85219 § 4170

Ogółem :

Jednostka organizacyjna

Urząd Gminy Bodzechów

PSP Chmielów

GOPS Bodzechów

Zmniejszenia

3.300

3.000

1.000

7.300

Zwiększenia

300

3.000

3.000

1.000

7.300


